Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
06.10.2016г.

                               № 1
с. К е м л я

Об избрании Председателя Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 23 Устава Ичалковского муниципального района, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов Ичалковского муниципального района от избирательного округа № 10 Грачеву Наталью Александровну – Председателем Совета депутатов Ичалковского муниципального района.
2. Установить, что избранный Председатель Совета депутатов Ичалковского муниципального района вступает в должность со дня его избрания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет».
Председательствующий

В.П. Балахонов